
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від «27» червня 2025 року № 3419

Про внесення змін до бюджету Почаївської
міської територіальної  громади на 2025 рік

Розглянувши рішення виконавчого комітету Почаївської міської ради від
19 червня 2025 року № 180 «Про схвалення проекту змін до бюджету
Почаївської міської територіальної громади на 2025 рік», керуючись пунктом
23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Бюджетним Кодексом України та враховуючи рекомендації
постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,
Почаївська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити зміни до доходів бюджету міської територіальної

громади на 2025 рік (додаток 1 до рішення Почаївської міської ради від 24
грудня 2024 року № 3163 «Про бюджет Почаївської міської територіальної
громади на 2025 рік») згідно з додатком 1.

2. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2025
рік (додаток 3 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2024 року №
3163 «Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2025 рік»)
згідно з додатком 2, у тому числі:

зміни видатків загального фонду бюджету в обсязі 600 000 гривень
за рахунок спрямування перевиконання дохідної частини загального фонду
міського бюджету;

зміни видатків спеціального фонду бюджету в обсязі 57 300
гривень за рахунок спрямування перевиконання дохідної частини бюджету
розвитку (спеціального фонду).

3. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік
(додаток 5 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2024 року № 3163
«Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2025 рік») згідно з
додатком 3.



4. Затвердити зміни до розподілу витрат міського бюджету на
реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році (додаток 7 до рішення
Почаївської міської ради від 24 грудня 2024 року № 3163 «Про бюджет
Почаївської міської територіальної громади на 2025 рік») згідно з додатком 4.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Міський голова                                                                           Василь БОЙКО



до рішення Почаївської міської ради
від 27 червня 2025 року № 3419

(код бюджету) (грн.)

усього
у тому числі
бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Почаївська мiська рада (головний
розпорядник) 300 000 300 000 0 0

0110000 Почаївська мiська рада
(відповідальний виконавець) 300 000 300 000 0 0

0118220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної
підготовки місцевого значення

Оборонна, мобілізаційна, агітаційна
робота та притзов на строкову
військову службу, військову службу за
призовом осіб офіцерського складу,
військову службу за контрактом та
реалізація заходів мобілізаційної
підготовки і оповіщення на 2023-2025
роки

Рішення сесії міської ради
від 23.12.2022 року № 2015
(зі змінами)

300 000 300 000 - -

3700000 Фінансовий відділ Почаївської
мiської ради (головний розпорядник) 300 000 300 000 0 0

3710000
Фінансовий відділ Почаївської
мiської ради (відповідальний
виконавець)

300 000 300 000 0 0

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Забезпечення перебування внутрішньо
переміщених осіб у тимчасових
пунктах проживання та місцях
тимчасового перебування на території
Почаївської міської територіальної
громади на 2025 рік

Рішення сесії міської ради
від 18.03.2025 року № 3259 300 000 300 000 - -

X X X УСЬОГО X X 600 000 600 000 0 0

Додаток 4

Секретар міської ради                                                                                                                                     Сергій МАМЧУР

до розподілу витрат міського бюджету на реалізацію міських/регіональних програм у 2025 році

Код
Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитуванн
я місцевого
бюджету

Код
Функціональ

ної
класифікації
видатків та
кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника
коштів місцевого бюджету/ відповідального

виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною
класифікацією видатків та кредитування

місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної
програми

Дата та номер документа, яким
затверджено місцеву
регіональну програму

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

19521000000

ЗМІНИ



                                                                                                 Додаток 3
                                                                                                 до рішення Почаївської  міської ради
                                                                                                 від 27 червня 2025 року № 3419

(гривень)

Код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого

бюджету/ Код
бюджету

Код типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету –
отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 300 000

поточні
трансферти

19100000000 9770

Тернопільський обласний бюджет (Державний
навчальний заклад "Почаївске вище професійне
училище" для проведення поточного ремонту

захисної споруди)

300 000

X X УСЬОГО за розділом І,  у тому числі: 300 000

X X загальний фонд 300 000
X X спеціальний фонд 0

Сергій МАМЧУР

ЗМІНИ

(код бюджету)

 до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік
19521000000

Секретар міської ради

І. Трансферти із загального фонду бюджету міської територіальної громади

      1. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам



Додаток 2
до рішення Почаївської міської ради
від 27 червня 2025 року № 3419

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000  Почаївська міська рада
(головний розпорядник) 300000 300000 0,00 93631 0,00 42200 42200 0,00 0,00 0,00 42200 342200

0110000  Почаївська міська рада
(відповідальний виконавець) 300000 300000 0,00 93631 0,00 42200 42200 0,00 0,00 0,00 42200 342200

0117670 7670 0490
Внески до статутного
капіталу суб'єктів
господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42200 42200 0,00 0,00 0,00 42200 42200

0118220 8220 0380
Заходи та роботи з
мобілізаційної підготовки
місцевого значення

300000 300000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000

0600000

Відділ освіти, молоді та
спорту Почаївської міської
ради (головний
розпорядник)

192100 192100 0,00 0 0,00 57300 57300 0,00 0,00 0,00 57300 249400

з них

у тому
числі

бюджет
розвитку

Код
функціона
льної

класифіка
ції

видатків
та

кредитува
ння

місцевого
бюджету

Найменування головного
розпорядника коштів міського
бюджету/відповідального
виконавця, найменування

бюджетної програми  згідно з
Типовою програмною

класифікацією видатків та
кредитування місцевого

бюджету

видатки
споживання

Загальний фонд

ЗМІНИ
до розподілу видатків  бюджету міської територіальної громади на 2025 рік

Код
програмно

ї
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевого
бюджету

Код
типової
пограмної
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевого
бюджету

 (код бюджету)
19521000000

Усього
оплата праці

комуналь
ні послуги

та
енергонос

ії

видатки
розвитку

оплат
а

праці

комун
а льні
послуг
и та
енерг
оносії

РАЗОМ

з них

видатки
розвитку

Спеціальний фонд

видатки
спожива
ння

Усього



0610000

Відділ освіти, молоді та
спорту Почаївської міської
ради (відповідальний
виконавець)

192100 192100 0,00 0,00 0,00 57300 57300 0,00 0,00 0,00 57300 249400

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57300 57300 0,00 0,00 0,00 57300 57300

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої
освіти закладами загальної
середньої освіти за рахунок
коштів місцевого бюджету

192100 192100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192100

0900000
Служба у справах дітей
Почаївської міської ради
(головний розпорядник)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42200 -42200 0,00 0,00 0,00 -42200 -42200

0910000
Служба у справах дітей
Почаївської міської ради
(відповідальний виконавець)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42200 -42200 0,00 0,00 0,00 -42200 -42200

0910160 0160 0111

Керівництво і управління у
відповідній сфері у містах
(місті Києві), селищах, селах,
територіальних громадах

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42200 -42200 0,00 0,00 0,00 -42200 -42200

3700000
Фінансовий відділ
Почаївської міської ради
(головний розпорядник)

107900 300000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107900

3710000
Фінансовий відділ
Почаївської міської ради
(відповідальний виконавець)

107900 300000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107900

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого
бюджету -192100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192100

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого
бюджету 300000 300000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000

Всього 600000 792100 0,00 93631 0,00 57300 57300 0,00 0,00 0,00 57300 657300

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР



Додаток 1
до рішення Почаївської міської ради
від 27 червня 2025 року № 3419

(грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 600 000 600 000 0,00 0,00
14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 0 0 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом
України

600 000 600 000 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 600 000 600 000 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 600 000 600 000 0,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 57 300 0,00 57 300 57 300

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 57 300 0,00 57 300 57 300

33010000 Кошти від продажу землі 57 300 0,00 57 300 57 300

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок
несільськогосподарського призначення, що
перебувають у державній або комунальній власності,
та земельних ділянок, які знаходяться на території
Автономної Республіки Крим

57 300 0,00 57 300 57 300

Усього доходів (без урахування міжбюджетних
трансфертів) 657 300 600 000 57 300 57 300

X Разом доходів 657 300,00 600 000,00 57 300 57 300

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР

ЗМІНИ
до доходів бюджету міської територіальної громади на 2025 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів
бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі
бюджет
розвитку

1952100000
                                (код бюджету)


